

Identifikačné údaje uchádzača

Obchodné meno alebo názov uchádzača: TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o.

Názov skupiny dodávateľov:

vyplňte v prípade, ak je uchádzač členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Odborárska 23, Bratislava 831 02

IČO: 36 384 810

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným

Zápis uchádzača v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 72987/B

(označenie Obchodného registra alebo inej evidencie, do ktorej je uchádzač zapísaný podľa právneho poriadku štátu, ktorým sa spravuje, a číslo zápisu alebo údaj o zápise do tohto registra alebo evidencie)

Štát

Slovenská republika

Zoznam osôb oprávnených konať v mene uchádzača

meno a priezvisko	štátna príslušnosť
Ján Andreides	slovenská
Simona Cevárová	slovenská

Kontaktné údaje uchádzača:

Meno a priezvisko kontaktnej osoby: Mgr. Dominika Veselovská

Telefón 0905 235 445

E-mail technohall@technohall.eu

V Ružomberku, dňa: 20.09.2021

Simona Cevárová, konateľ

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

uchádzač TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o., so sídlom Odborárska 23, Bratislava, PSČ: 831 02, IČO: 36384810, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 72987/B týmto vyhlasuje, že

- súhlasí s podmienkami verejného obstarávania „**Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy**“, ktoré sú určené v súťažných podkladoch a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk,
- je dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov, návrhom zmluvy, vrátane všetkých príloh zmluvy,
- všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- predkladá iba jednu ponuku a
- nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

v Ružomberku, dňa 20.09.2021

.....
Simona Cevárová, konateľ

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SPLNENÍ PODMIENOK ÚČASTI

Dolu podpísaná Simona Cevárová, narodená dňa 25.12.1989, trvale bytom Ludrová 1, 034 71 Ludrová, okres Ružomberok

ako štatutárny zástupca oprávnený vystupovať za uchádzača TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o., so sídlom na adrese Odborárska 23, 831 02 Bratislava, IČO: 36384810

Vyhlasujem na svoju česť

že uchádzač TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o., Odborárska 23, 831 02 Bratislava, IČO: 36384810, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 72987/B, ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom Obec Hrochoť, IČO: 00313475, Námestie Andreja Sládkoviča 343/1, 976 37 Hrochoť na predmet zákazky „**Materská škola Hrochoť – Rozšírenie kapacít materskej školy**“, spĺňa ku dňu podpisania tohto čestného vyhlásenia všetky verejným obstarávateľom stanovené podmienky účasti podľa predmetnej výzvy na predkladanie ponúk v plnom rozsahu a vie túto skutočnosť preukázať požadovanými dokladmi v zmysle stanovených podmienok, ktorými disponuje v čase podpisu tohto čestného vyhlásenia, čo je aj pripravený urobiť, ak bude k tomu verejným obstarávateľom alebo komisiou na vyhodnotenie podmienok účasti alebo ponúk v súlade s podmienkami verejného obstarávania a platného zákona o verejnom obstarávaní vyzvaný.

Potvrdzujem, že som bol v zmysle § 39, ods. 3 zák. č.71/1967 Zb. o správnom konaní v platnom znení poučený o trestných následkoch, ktoré by ma postihli v prípade nepravdivých údajov v čestnom vyhlásení.

V Ružomberku, dňa 20.09.2021

Simona Cevárová, konateľ

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O NEPRÍTOMNOSTI KONFLIKTU ZÁUJMOV

TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o., zastúpený Simona Cevárová, konateľ ako uchádzač, ktorý predložil ponuku na predmet zákazky „**Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy**“. “ (ďalej len „zákazka“) vyhlásenej verejným obstarávateľom Obec Hrochoť, Námestie Andreja Sládkoviča 343/1, 976 37 Hrochoť (ďalej len „verejný obstarávateľ“) výzvou na predkladanie ponúk uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 182/2021 zo dňa 04.08.2021 pod číslom 39598 - WYP týmto

čestne vyhlasujem, že

v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovanou osobou v zmysle ustanovenia § 23 ods. 3 zákona (ďalej len „zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia v postupe tohto verejného obstarávania,
- neposkytol som a neposkytnem akejkolvek čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadáním tejto zákazky,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkolvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie

V Ružomberku, dňa 20.09.2021

.....
Simona Cevárová, konateľ

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ
„Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy“

1. Základné údaje:

Názov, obchodné meno uchádzača: TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o.

Sídlo uchádzača: Odborárska 23, Bratislava, PSČ: 831 02

IČO uchádzača: 36 384 810

2. Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Kritérium	Plnenie
Celková (zmluvná) cena v EUR vrátane DPH	357 727,86 EUR vrátane DPH

Platca DPH: áno

3. Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem, že:

a) Riešenie uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami špecifikácii a požiadavkám verejného obstarávateľa na predmet zákazky a požadovaným náležitostiam uvedeným v súťažných podkladoch.

b) Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne plnenie zmluvy, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

V Ružomberku, dňa: 20.09.2021

Simona Cevárová, konateľ

DETAIL PLATBY



Číslo účtu	SK76 7500 0000 0040 1338 3184
Názov účtu	TECHNOHALL SLOVAKIA
Typ platby	Odoslaná platba elektronicky
Dátum zaúčtovania	21.09.2021
Suma	-6 000,00 EUR
Číslo protiúčtu	SK47 5600 0000 0012 0261 3002
Kód banky/BIC	KOMASK2X
Referencia platiteľa	/VS36384810/SS/KS
Účel platby	zabezpeka TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o.
Názov	Obec Hrochot
Identifikátor	IBA8DX2915

Tento dokument je iba informatívny a nenahrádza výpis z účtu.

Zmluva o dielo č.

podľa §536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov

I.

Zmluvné strany

1. **Názov:** Obec Hrochot'
Sídlo: Námestie Andreja Sládkoviča 343/1, 976 37 Hrochot'
Zapísaný v: Registri organizácií
Konajúci: Bc. Marian Mazúch, starosta obce
IČO: 00313475
DIČ: 2021115855
Email: marian.mazuch@hrochot.sk
Číslo telefónu : 0907 813 897
Bankové spojenie : Prima Banka, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN : SK47 5600 0000 0012 0261 3002

(ďalej len "Objednávateľ")

a

2. **Názov:** **TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o.**
Sídlo: Odborárska 23, 831 02 Bratislava
Štatutárny orgán: Simona Cevárová, konateľ
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 72987/B
IČO: 36384810
DIČ: 2021501306
IČ DPH: SK2021501306
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu v tvare IBAN: SK8675000000004024875467
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Simona Cevárová
b) technických: Ing. Pavol Stanko, Ing. Ľuboš Lisík
Číslo telefónu: 0948 080 858
Číslo faxu:
Email: technohall@technohall.eu

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II.

PREAMBULA

2.1 Zhotoviteľ diela berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy

tvoria súčasť projektu „**Materská škola Hrochot'**“ (ďalej len Projekt) v rámci dotácií z nenávratného finančného príspevku (NFP), ďalej len Program.

2.2 Zhotoviteľ ďalej berie na vedomie, že plnenia poskytované zo strany Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy budú financované Objednávateľom v rámci Programu. Vzhľadom na charakter

financovania realizácie tejto Zmluvy, Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

Článok III.

PREDMET ZMLUVY

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je projekt, zákazka s názvom: „**Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy**“. Predmet dodávky je špecifikovaný v Prílohe č. 1. tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.

3.3 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii Projektu potrebné.

3.4 Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV.

KVALITA PREDMETU ZMLUVY

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet Zmluvy bez chýb a nedostatkov brániacich jeho riadnemu používaniu.

Článok V.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cenu za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH 298 106,55 .- eur

DPH 20% 59 621,31.- eur

Spolu 357 727,86 .- eur

Slovom tristopäťdesiatšesťtisíc sedemstodvadsaťsedem eur aj osemdesiatšesť centov.

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

5.2 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou.

5.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.

5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác po ukončení a protokolárnom odovzdaní diela Objednávateľovi a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných služieb za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi dva originály príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.

5.5 Faktúra je splatná do 60 dní od ich doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi.

Uvedená lehota je určená z dôvodu financovania predmetu zákazky z finančných prostriedkov EÚ, ktoré podliehajú kontrole a schváleniu zo strany poskytovateľa NFP a táto osobitná povaha predmetu plnenia si vyžaduje určiť lehotu splatnosti faktúry dlhšiu ako 30 dní. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá doba splatnosti faktúry sa neprieči dobrým mravom, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim zo zmluvy. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.

5.6 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení.

Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:

- a) číslo Zmluvy,
- b) termín splatnosti faktúry,
- c) forma úhrady,
- d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
- e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
- f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH)
- g) ITMS kód projektu, názov projektu
- h) Prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.

V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.5 tohto článku Zmluvy.

5.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi (prijímateľovi dotácie) systémom dohodnutým v zmysle zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie z NFP.

Článok VI.

ČAS PLNENIA

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v časovom harmonograme, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako jeho Príloha č. 3 k tejto Zmluve. Tento harmonogram vznikne aktualizáciou harmonogramu predloženého v ponuke Zhotoviteľa v závislosti od času podpisu a účinnosti zmluvy. Maximálna doba trvania zmluvy je 24 mesiacov od prevzatia staveniska. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie zmluvy. **Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko najneskôr na tretí pracovný deň od účinnosti zmluvy, pričom objednávateľ vyzve zhotoviteľa k**

prevzatiu elektronickou poštou na adresu: technohall@technohall.eu. Objednávateľ je povinný vyhotoviť o odovzdaní staveniska zápis.

6.2 Dodržiavanie termínov podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.

6.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný, dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII.

MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

7.1 Miestom plnenia predmetu Zmluvy: Elokované pracovisko ako súčasť ZŠ s MŠ Andreja Sládkoviča Námestie Andreja Sládkoviča 399/2, 976 37 Hrochot'

Článok VIII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil chyby vzniknuté chybnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
- b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne a vždy pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.
- c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- e) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl.V., bod 5.1.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Záručná doba na dielo je 5 rokov od odovzdania diela.
- c) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela v Prílohe č.4 tejto Zmluvy. Ak Zhotoviteľ zmení subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné:

- podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, ktorého sa týka návrh na zmenu,
- navrhovaného subdodávateľa,
- predmety subdodávok,
- doklady preukazujúce, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov “.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcej sa zmeny subdodávateľov sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od zmluvy
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane)“.

d) Zhotoviteľ je povinný uzavrieť poistenie zodpovednosti za škodu platné odo dňa prevzatia staveniska, počas celej doby realizácie projektu. Výška poistenia je minimálne v hodnote ceny projektu s DPH podľa bodu 5.1 Zmluvy.

e) V súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z. z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou a o zmene a doplnení niektorých zákonov (antidiskriminačný zákon) sa zmluvné strany dohodli, že počas doby plnenia tejto zmluvy bude zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce, najmä kvôli príslušnosti ku rómskemu etniku, dočasné vyrovnávacie opatrenia.

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas doby realizácie stavebných prác zamestná podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne dve osoby spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:

a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň

b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.

2. Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie spĺňajúcich kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie podľa písm. a) a b) vyššie sa preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite (podmienka podľa písm. a) vyššie) a relevantným potvrdením príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie uchádzačov o zamestnanie resp. do evidencie dlhodobo nezamestnaných (podmienka podľa písm. b) vyššie). Ak zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého objednávateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie.

3. Objednávateľ je povinný zaviazat' zhotoviteľa na preukázanie splnenia povinnosti zhotoviteľa zamestnať minimálne dve osoby spĺňajúce predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie, a to predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a podobne, vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie a potvrdenia z príslušného úradu práce).

4. Zmluvná Povinnosť zhotoviteľa týkajúca sa zamestnania minimálne dvoch osôb spĺňajúcich kumulatívne predpoklady uvedené v písm. a) a b) vyššie bude považovaná za splnenú, ak dôjde k zamestnaniu týchto osôb počas doby realizácie stavebných prác.

5. Ak v priebehu plnenia zmluvy príde z akéhokoľvek dôvodu k skončeniu pracovného pomeru s

osobami, ktoré zamestnal zhotoviteľ podľa bodu 1, je zhotoviteľ povinný bezodkladne, najneskôr do 7 dní, zamestnať iného uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho podmienky podľa bodu 1 tejto zmluvy.

6. Splnenie povinností podľa tohto článku zmluvy je zhotoviteľ povinný bezodkladne preukázať objednávateľovi. Povinnosti zhotoviteľa podľa predpisov o ochrane osobných údajov týmto nie sú dotknuté.

7. V prípade ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením povinností podľa tohto článku zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR s DPH, za každý aj začatý deň omeškania až do splnenia porušenej povinnosti alebo do ukončenia Zmluvy o dielo.

8. Opakované porušenie povinností podľa tohto článku zmluvy zo strany zhotoviteľa, resp. nenapravenie porušenia tohto článku zmluvy zhotoviteľom i napriek písomnej výzve objednávateľa je dôvodom pre odstúpenie od zmluvy pre podstatné porušenie povinností zhotoviteľa.

8.3 Objednávateľ bude uplatňovať na Zhotoviteľa stavby zelený aspekt, ktorý spočíva v nasledujúcich podmienkach:

- a) Na stavbe nebudú použité látky a výrobky, ktoré obsahujú hexafluorid síry (SF₆),
- b) Drevo používané na stavbe bude pochádzať z legálnych zdrojov.
- c) Na stavbe sa musí dodržať percentuálny podiel príslušných typov výrobkov, napr. okien, náterových farieb, izolačných materiálov, vyrobené v súlade s požiadavkami pre environmentálnu značku typu I podľa normy ISO 14024.
- d) Na stavbe budú všetky stavebné odpady (Obaly) a odpady ktoré vzniknú pri stavebnej činnosti recyklované. Jedná sa najmä o papier, plast a kov.

Opakované porušenie povinností podľa tohto článku zmluvy zo strany zhotoviteľa, resp. nenapravenie porušenia tohto článku zmluvy zhotoviteľom i napriek písomnej výzve objednávateľa je dôvodom pre odstúpenie od zmluvy pre podstatné porušenie povinností zhotoviteľa.

8.4 Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

8.5 Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.5 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

8.6 Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie zmluvy.

8.7 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA CHYBY, ZÁRUKA ZA KVALITU

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.

9.2 Plnenie má chyby ak:

- a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,

b) vykazuje nedostatky, t. j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu,

9.3 Pre nároky zo zodpovednosti za chyby platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.

9.4 Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do troch pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi faxom alebo e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie faxom alebo e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania faxu alebo e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.

10.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

11.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, alebo faxom (e-mailom), ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy a na nižšie uvedené zodpovedné osoby:

za Zhotoviteľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:

titul, meno a priezvisko, funkcia: Simona Cevárová, konateľ

Tel: 0948 080 858 Email: technohall@technohall.eu

za Objednávateľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:

titul, meno a priezvisko, funkcia :

Tel: Email:

11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že osoba ktorou bolo preukázané splnenie podmienky podľa §34 ods. 1 písm. g), zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov “ na výkon stavbyvedúceho:

titul, meno a priezvisko, funkcia : Ing. Pavol Stanko a jeho zástupca Ing. Ľuboš Lisík

Tel: 0905 938 809 Email: technohall@technohall.eu

je určenou osobou na plnenie zmluvy.

11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej Zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.

11.4 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.

11.5 Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť Zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase,

keď bola Zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.

11.6 Akékoľvek zmeny a doplnenia tejto dohody môžu byť uskutočnené len na základe predchádzajúcej dohody oboch zmluvných strán formou očíslovaných písomných dodatkov a v súlade s ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

11.7 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami sú:

- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby;
- b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby;
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit;
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

11.8 Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práva na ochranu osobností. Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizovanie) tých ustanovení zmluvy (vrátane jej príloh), ktoré zhotoviteľ oddelí od

ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva, sú prejavom osobnosti podľa § 11 Občianskeho zákonníka (najmä osobné údaje, podpisy, telefonické kontakty a pod.) a tiež údaje o bankovom spojení a čísle účtu zhotoviteľa, ktoré môžu byť zneužitú. Tým nie je dotknutá účinnosť týchto ustanovení zmluvy v súlade s § 47a odst.3 Občianskeho zákonníka.

11.9 Zmluva so Zhotoviteľom nadobudne platnosť a účinnosť v nadväznosti na kumulatívne splnenie zverejnenia a schválenia procesu verejného obstarávania, dorúčením správy z následnej ex-post kontroly verejného obstarávania od poskytovateľa NFP o pripustení výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania.

V prípade neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom NFP, Objednávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu bez akýchkoľvek sankcií anulovať.

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

12.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.

12.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.

12.3 Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo Zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.

12.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje aj:

- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán;
- b) opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy;
- c) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
- d) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
- e) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V., bod 5.6 Zmluvy;
- f) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
- g) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu podľa Prílohy č. 3 k tejto Zmluve zmysle bodu 6.1 Zmluvy,
- h) neuzavretie poistenia zodpovednosti za škodu podľa bodu 8.2.d Zmluvy.

12.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.

12.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.

12.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedty uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.

12.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:

- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
- b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
- c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

13.1 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.

13.2 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy

- a) Príloha číslo 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy - ocenený výkaz výmer
- b) Príloha číslo 2 - Projektová dokumentácia
- c) Príloha číslo 3 - Harmonogram výstavby diela
- d) Príloha číslo 4 – Zoznam subdodávateľov

13.3 Zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z toho štyri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

13.4 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého

dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.

13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

V, dňa

V Ružomberku, dňa 20.09.2021

.....

Objednávateľ

.....

Simona Cevárová, konateľ

Príloha číslo 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy (ocenený výkaz – výmer)

Príloha číslo 2 - Projektová dokumentácia

Príloha číslo 3 - Časový harmonogram

Príloha číslo 4 – Zoznam subdodávateľov

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV A PODIEL DODÁVOKV RÁMCI ZÁKAZKY NA STAVEBNÉ PRÁCE: **MŠ Hrochoť stavebné práce**

V súlade s ustanovením § 41 ods.3 zákona 343/2015 Z.z. Zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Objednávateľ požaduje od zhotoviteľa, aby najneskôr v čase uzavretia zmluvy o dielo uviedol:

- 1. Údaje o všetkých známych subdodávateľov v rozsahu:**
(Obchodné meno, sídlo, IČO, zápis do príslušného registra)
- 2. Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu:**
(Meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
- 3. Uvedenie predmetu subdodávky**
- 4. Podiel zákazky zabezpečovaný subdodávateľom**

Subdodávateľ	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávky	Podiel subdodávok k hodnote zákazky vyjadrený percentuálne
			0
			0
			0

V Ružomberku, dňa 20.09.2021

 Simona Cevárová, konateľ

HARMONOGRAM VÝSTAVBY DIELA

STAVBA: **MŠ Hrochoť stavebné práce**

OBJEKT	Mesiace																							
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.	XII.	XIII.	XIV.	XV.	XVI.	XVII.	XVIII.	XIX.	XX.	XXI.	XXII.	XXIII.	XXIV.
HSV - Práce a dodávky HSV																								
1 - Zemné práce																								
2 - Zakladanie																								
5 - Komunikácie																								
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																								
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie																								
99 - Presun hmôt HSV																								
PSV - Práce a dodávky PSV																								
712 - Izolácie striech																								
713 - Izolácie tepelné																								
731 - Ústredné kúrenie, kotolne																								
762 - Konštrukcie tesárske																								
763 - Konštrukcie - drevostavby																								
764 - Konštrukcie klampiarske																								
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé																								
766 - Konštrukcie stolárske																								
767 - Konštrukcie doplnkové kovové																								
775 - Podlahy vlysové a parketové																								
783 - Dokončovacie práce - nátery																								
784 - Dokončovacie práce - maľby																								
M - Práce a dodávky M																								
21-M - Elektromontáže																								

ZHOTOVITEĽ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: T065_2021
Stavba: Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hrochoť

Zhotoviteľ:
TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Projektant:
Ing.arch. Ivana Marcellová

Spracovateľ:
CP- Caban

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 8. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			298 106,55
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	298 106,55	59 621,31
Cena s DPH	v	EUR	357 727,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	T065_2021		
Stavba:	Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy		
Miesto:		Dátum:	25. 8. 2021
Objednávateľ:	Obec Hrochoť	Projektant:	Ing.arch. Ivana Marcellová
Zhotoviteľ:	TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.	Spracovateľ:	CP- Caban

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		298 106,55	357 727,86
7.2	Materská škola Hrochoť	298 106,55	357 727,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.2 - Materská škola Hrochoť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Ivana Marcellová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

CP- Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

298 106,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	298 106,55	20,00%	59 621,31

Cena s DPH

v EUR

357 727,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.2 - Materská škola Hrochoť

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

298 106,55

HSV - Práce a dodávky HSV

99 255,19

1 - Zemné práce	537,46
2 - Zakladanie	287,27
5 - Komunikácie	3 952,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	74 557,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 413,71
99 - Presun hmôt HSV	2 507,46

PSV - Práce a dodávky PSV

184 129,32

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	5 260,67
713 - Izolácie tepelné	18 051,71
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	8 890,06
762 - Konštrukcie tesárske	65 124,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 890,02
764 - Konštrukcie klampiarske	42 790,47
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	5 545,69
766 - Konštrukcie stolárske	8 844,35
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 930,16
775 - Podlahy vlysové a parketové	6 580,19
783 - Nátery	4 653,98
784 - Maľby	567,12

M - Práce a dodávky M

14 722,04

21-M - Elektromontáže	14 722,04
-----------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.2 - Materská škola Hrochoť

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

298 106,55

D HSV Práce a dodávky HSV 99 255,19

D 1 Zemné práce 537,46

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	13,656	6,67	91,09
2	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	13,656	1,03	14,07
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,178	31,61	132,07
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,178	8,94	37,35
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	17,834	1,39	24,79
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	17,834	4,20	74,90
7	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	356,680	0,42	149,81
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,834	0,75	13,38

D 2 Zakladanie 287,27

9	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,038	94,56	287,27
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 3 952,04

10	K	564762111	Podlaž zo štrkopiesku pre okapový chodník po zhut.hr. 150 mm	m2	91,050	10,05	915,05
11	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	91,050	13,93	1 268,33
12	M	5922923900	Zámková dlažba šedá hr. 60 mm	m2	95,603	18,50	1 768,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 74 557,25

13	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	19,120	4,62	88,33
14	K	6224651110	Vonkajšia omietka stien mozaiková - sokel	m2	77,443	18,77	1 453,61
15	K	6229909010	Očistenie a vyspravenie stien pred zateplením	m2	872,754	2,55	2 225,52
16	K	6252500501	Zateplenie stropu nad 1. NP - minerálna vlna hr. 50 mm + omietka vápennocementová	m2	199,910	45,33	9 061,92
17	K	6252500640	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - dosky z min. vlny, omietka silikónová	m2	795,311	65,44	52 045,15
18	K	6252500641	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - dosky z min. vlny, omietka silikónová - strop balkón	m2	16,080	65,44	1 052,28
19	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - dosky z min. vlny, omietka silikónová	m2	130,680	48,11	6 287,01
20	K	6252513840	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - sokel (XPS) - bez omietky	m2	77,443	30,26	2 343,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 413,71

21	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	91,050	5,52	502,60
22	M	59219546600	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	92,000	2,51	230,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,550	98,97	450,31
24	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 214,580	2,32	2 817,83
25	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	2 429,160	1,31	3 182,20
26	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 214,580	1,49	1 809,72
27	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	2,97	29,70
28	K	9539461310	Soklový profil hr. 150mm	m	116,135	6,98	810,62
29	K	9539961210	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	435,600	4,44	1 934,06
30	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	377,800	2,33	880,27
31	K	9539961410	Rohový PVC profil s okapovým nosom	m	126,300	3,31	418,05
32	K	9650413202	Vybúranie betónú - pôvodný okap. chodník	m3	11,836	96,14	1 137,91
33	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	10,000	0,41	4,10
34	K	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	13,230	4,09	54,11
35	K	968062247	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2 -0,028t	m2	11,700	2,30	26,91
36	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	6,480	16,40	106,27
37	K	968062991	Demontáž dreveného obkladu vonkajších stien	m2	58,240	0,51	29,70
38	K	968062992	Vybúranie obkladu sokla a okolo dverí	m2	105,420	7,56	796,98
39	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,600	57,60	34,56
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,425	13,08	306,40
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	468,500	0,41	192,09
42	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,425	10,25	240,11
43	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,125	1,15	12,79
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,425	60,00	1 405,50

D 99 Presun hmôt HSV 2 507,46

45	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,004	28,82	2 507,46
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 184 129,32

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 5 260,67

46	K	712411101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	408,669	0,85	347,37
47	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	t	0,254	2 524,60	641,25
48	K	712431105	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	408,669	3,97	1 622,42
49	M	62852100010	Asfaltový samolepiaci pás	m2	469,969	5,61	2 636,53
50	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,371	35,31	13,10

D 713 Izolácie tepelné 18 051,71

51	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	217,644	1,43	311,23
52	M	6314122300	Polystyrén EPS 100 S hr. 150 mm 2x	m2	457,053	10,80	4 936,17
53	K	713111112	Paropriepustná fólia D+M	m2	217,644	2,95	642,05
54	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	287,224	1,88	539,98
55	M	63136700260	Sklená vlna hrúbka 150 mm	m2	292,968	6,30	1 845,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	63136706210	Dosky z minerálnej vlny akustická izolácia hr. 30 mm	m2	292,968	8,19	2 399,41
57	K	713161610	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých nad krokvy z minerálnej vlny hr. nad 10 cm	m2	817,338	2,50	2 043,35
58	M	63163002100	Sklená vlna 120 mm	m2	416,842	5,04	2 100,88
59	M	63163002400	Sklená vlna 180 mm	m2	416,842	7,56	3 151,33
60	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,314	35,27	81,61
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne				8 890,06
61	K	7311191150	Ústredné kúrenie	ks	1,000	8 890,06	8 890,06
D 762			Konštrukcie tesárske				65 124,90
62	K	762211220	Montáž podstupníc dreveného schodiska priamočiareho, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	57,600	38,50	2 217,60
63	M	6051042400	Dosky a fošne smrek hr. 40 mm	m3	0,691	390,00	269,49
64	K	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	46,600	38,50	1 794,10
65	M	6051036400	Dosky a laty smrek	m3	1,480	390,00	577,20
66	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	99,150	5,45	540,37
67	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	360,240	9,08	3 270,98
68	M	60515926001	Hranol mäkké rezivo	m3	2,904	390,00	1 132,56
69	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	21,000	10,37	217,77
70	M	60515926001	Hranol mäkké rezivo	m3	0,624	390,00	243,36
71	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	449,803	5,45	2 451,43
72	M	60726280001	Doska OSB P+ D hr. 25 mm	m2	494,783	22,47	11 117,77
73	K	762342203	Montáž debnenia a latovania strechy vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	688,802	3,51	2 417,70
74	M	60510102001	Strešná lata 2,5x10cm SM 1	m	2 785,595	1,05	2 924,87
75	K	762342210	Montáž debnenia a latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	748,962	2,31	1 730,10
76	M	6051010300	Strešná lata 7x3cm	m	1 217,064	0,90	1 095,36
77	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	m2	702,608	2,18	1 531,69
78	K	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	32,000	12,83	410,56
79	K	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	78,400	18,76	1 470,78
80	K	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280-450 cm2	m	119,500	19,97	2 386,42
81	M	6053311500	Hranol mäkké rezivo	m3	7,090	390,00	2 765,10
82	K	7628100431	Záklop podlahy z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	574,449	22,33	12 827,45
83	K	762810047	Záklop stien z dosiek OSB P+D hr. dosky 25 mm	m2	8,150	36,36	296,33
84	K	762812240	Montáž záklopu z dosiek - podesty schodište	m2	12,000	72,05	864,60
85	M	6051051500	Dosky a fošne - mäkké rezivo hr. 40 mm	m3	0,622	390,00	242,58
86	K	7628122401	Montáž roštu pre vloženie nakrokovovej izolácie	m2	422,475	7,87	3 324,88
87	M	60515926001	Hranol mäkké rezivo	m3	4,265	390,00	1 663,35
88	M	38370043478	Kovový nadkrokový držiak 180mm (vysoký)	ks	270,000	12,50	3 375,00
89	K	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	31,380	30,25	949,25
90	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	19,837	51,23	1 016,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763 Konštrukcie - drevostavby							6 890,02
91	K	763126631	Predsadená SDK stena Rigips opláštená doskou RF	m2	142,639	28,31	4 038,11
92	K	763714220	Montáž dreveného podlahového roštu (pre uloženie tepelnej izolácie a montáž záklopu z OSB dosky)	m2	287,224	2,83	812,84
93	M	6051592600	Hranol mäkké rezivo	m3	4,653	390,00	1 814,67
94	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5,553	40,41	224,40
D 764 Konštrukcie klampiarske							42 790,47
95	K	7641713220	Montáž krytiny falcovanej sklon strechy do 30°	m2	734,049	23,29	17 096,00
96	M	55373120582	Falcovaná plechová krytina s príslušenstvom	m2	880,859	13,82	12 173,47
97	K	7643112022	D+M zachytávačov snehu pre falcovanú krytinu	m	101,400	18,41	1 866,77
98	K	7643118220	Demontáž plechovej strešnej krytiny	m2	702,608	4,52	3 175,79
99	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	112,914	15,44	1 743,39
100	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	112,914	1,37	154,69
101	K	7647511710	Zachytávač nečistôt	ks	8,000	12,65	101,20
102	K	7647512120	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	68,200	28,49	1 943,02
103	K	7647512320	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	16,000	14,35	229,60
104	K	7647613320	Žľab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	105,000	32,21	3 382,05
105	K	764761432	Montáž žľabového kotlíka k polkruhovým žľabom	ks	8,000	9,21	73,68
106	M	55373011401	Odkvapový systém- žľabový kotlík 150/100	ks	8,000	26,80	214,40
107	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,031	70,47	636,41
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							5 545,69
108	K	765901322	Strešná fólia (poistná hydroizolácia) D+M	m2	733,667	7,55	5 539,19
109	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,169	38,48	6,50
D 766 Konštrukcie stolárske							8 844,35
110	K	766671002	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	15,000	121,28	1 819,20
111	M	6113900400	Strešné okno VELUX GZL 1050 M06 alebo ekvivalent, 780x1180 mm, drevené, kyvné	ks	15,000	291,61	4 374,15
112	M	6113903600	Lemovanie VELUX EDW alebo ekvivalent 120 mm M06	ks	15,000	89,22	1 338,30
113	M	6113904860	Zatepľovacia sada VELUX BDX 2000 M06 alebo ekvivalent 780x1880 mm	ks	15,000	60,72	910,80
114	M	6113907640	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX M06 alebo ekvivalent 780x1180 mm	ks	15,000	25,72	385,80
115	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,537	29,99	16,10
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 930,16
130	K	7679951032	Demontáž zábradlia	súb.	1,000	126,50	126,50
116	K	7671111102	Dodávka a montáž nového zábradlia	m2	7,180	121,00	868,78
117	K	7671111103	Demontáž a spätná montáž striešky	ks	1,000	253,00	253,00
118	K	7676311012	Dodávka a montáž plastových okien a presklení s výplňou izolačné trojsklo	m2	24,930	250,00	6 232,50
119	K	7676311022	Dodávka a montáž plastových dverí s výplňou izolačné trojsklo	m2	8,480	400,00	3 392,00
120	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,235	46,46	57,38
D 775 Podlahy vlysové a parketové							6 580,19
121	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	72,924	2,74	199,81
122	M	61198009520	Lišta soklová	m	73,653	5,50	405,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	287,224	4,25	1 220,70
124	M	61198003000	Laminátové plávajúca podlaha	m2	292,968	12,50	3 662,10
125	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	287,224	0,70	201,06
126	M	2832901000	Parozábrana - fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	295,841	1,52	449,68
127	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	287,224	0,72	206,80
128	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	295,841	0,51	150,88
129	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,246	37,43	84,07

D 783 Nátery 4 653,98

131	K	783103811	Odstránenie starých náterov z plechových dverí	m2	3,300	1,26	4,16
132	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	3,300	5,76	19,01
133	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	3,300	3,01	9,93
134	K	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	352,114	5,38	1 894,37
135	K	7837114010	Prebrúsenie a náter tesárskych konštrukcií - trámy krovu v podkroví	m	779,002	3,50	2 726,51

D 784 Maľby 567,12

136	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	153,689	0,75	115,27
137	K	7844300100	Maľby základné (farba biela) dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	153,689	2,94	451,85

D M Práce a dodávky M 14 722,04

D 21-M Elektromontáže 14 722,04

138	K	210010003	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu na predĺžené úchyty	ks	1,000	397,06	397,06
139	K	2100100040	D+M elektroinštalácia	ks	1,000	14 324,98	14 324,98

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: T065_2021
Stavba: Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hrochoť

Zhotoviteľ:
TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Projektant:
Ing.arch. Ivana Marcellová

Spracovateľ:
CP- Caban

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 8. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			23 612,10
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	23 612,10	4 722,42
Cena s DPH v EUR			28 334,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	T065_2021		
Stavba:	Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy		
Miesto:		Dátum:	25. 8. 2021
Objednávateľ:	Obec Hrochoť	Projektant:	Ing.arch. Ivana Marcellová
Zhotoviteľ:	TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.	Spracovateľ:	CP- Caban

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		23 612,10	28 334,52
7.21	Elektroinštalácia	14 324,98	17 189,98
7.22	Vykurovanie	8 890,06	10 668,07
7.23	Bleskozvod	397,06	476,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.21 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Ivana Marcellová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

CP- Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 324,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 324,98	20,00%	2 865,00

Cena s DPH

v EUR

17 189,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.21 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 324,98

HSV - Práce a dodávky HSV

138,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

138,18

M - Práce a dodávky M

14 186,80

21-M - Elektromontáže

13 047,08

RP1 - Rozvádzač RP

864,15

ExR - Existujúci rozvádzač

275,57

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.21 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 324,98

D HSV Práce a dodávky HSV 138,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 138,18

1	K	971045821	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	40,000	0,38	15,20
2	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	17,000	1,34	22,78
3	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	1,000	2,97	2,97
4	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	40,000	1,46	58,40
5	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,500	77,65	38,83

D M Práce a dodávky M 14 186,80

D 21-M Elektromontáže 13 047,08

6	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	19,78	19,78
7	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	18,76	18,76
8	K	210881102	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	40,000	1,47	58,80
9	M	3416100170001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 P60, B2ca, s1, d1, a1	m	42,000	5,53	232,26
10	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	150,000	0,99	148,50
11	M	3416100144001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 P60, B2ca, s1, d1, a1	m	157,500	2,08	327,60
12	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	200,000	0,87	174,00
13	M	3416100143002	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 P60 B2ca s1 d1 a1	m	210,000	1,93	405,30
14	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	25,000	0,87	21,75
15	M	3416100143001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2 P60 B2ca s1 d1 a1	m	26,250	1,55	40,69
16	K	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	40,000	0,99	39,60
17	M	KVO000000093	Vodič ohybný H07V-K 16 zeleno/žltý pvc	m	42,000	2,45	102,90
18	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	35,000	2,23	78,05
19	M	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	36,750	1,56	57,33
20	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	2,08	41,60
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20,000	1,07	21,40
22	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	5,17	51,70
23	M	101-67720	Dvojzásuvka s ochranným kolíkom a pootočenou dutinkou -WHITE	ks	10,000	5,24	52,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,99	7,98
25	M	170-71600	Prístroj prepínača č.6	ks	2,000	1,97	3,94
26	M	101-61105	Kolíška-WHITE	ks	2,000	1,11	2,22
27	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	2,000	0,64	1,28
28	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	3,99	7,98
29	M	170-71500	Prístroj spínača č.5	ks	2,000	3,06	6,12
30	M	101-61505	2x 1/2 Kolíška-WHITE	ks	2,000	1,63	3,26
31	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	2,000	0,64	1,28
32	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	3,000	6,15	18,45
33	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm,	ks	3,000	2,38	7,14
34	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	2,94	29,40
35	M	EKR000000117	Krabica inštalačná ASD 70 BK 70x45mm pod omietku bezhalogénová čierna	ks	10,000	0,16	1,60
36	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	4,000	2,94	11,76
37	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm,	ks	4,000	0,89	3,56
38	K	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	20,000	0,87	17,40
39	M	2273204	Elektroinštalačný materiál a prístroje - Svorka 2273-204,4x0,5-2,5	ks	20,000	0,13	2,60
40	K	PnBn	Nepredvídateľné práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	24,000	14,70	352,80
41	K	210201922	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	4,000	9,22	36,88
42	K	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	4,000	6,21	24,84
43	M	34835010009	Nástenné svetidlo PLAST 2 LED OPAL, 1x16W, 1450Lm/840, 230V, IP65, fy. OMS, vrátane zdroja (K011AK0006 uPLC 2 SFD OPD 145084 116 ECG W03)	ks	4,000	78,42	313,68
44	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	2,000	5,75	11,50
45	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	13,10	26,20
46	M	348680109063	Závesné núdzové svetidlo EMERGENCY 2771 alebo ekvivalent - IP20, 1x8W, ECG, 3hod, FY OMS	ks	2,000	81,10	162,20
47	K	210201943	Montáž svetidla závesného do 5 kg	ks	27,000	9,03	243,81
48	K	210201346	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné závesného	ks	27,000	15,59	420,93
49	M	348350100015	LED svetidlo prisadené, TYP LAMBDA alebo ekvivalent LED D-I MICROPRISMA alebo ekvivalent LED, 52W, 6750Lm/830, ECG, IP20, fy. OMS + 2x lankový záves	ks	27,000	135,99	3 671,73
50	K	210020921	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 15 cm	m2	0,500	289,36	144,68
51	M	0893303110	Protipožiarna pena FP 1-K trubičkova	bal	1,000	17,69	17,69
52	K	mikrset	Montáž a zapojenie MIKROTERM - OneSoft alebo ekvivalent, 230V, vrátane čidiel a kabeláže	ks	1,000	57,75	57,75
53	M	mikrst	Riadiaca mikropočítačová jednotka MIKROTERM - OneSoft alebo ekvivalent, 230V, vrátane čidiel, zapojenia a kabeláže	ks	1,000	5 544,00	5 544,00

D RP1

Rozvádzač RP

864,15

54	K	210193071	Domova rozvodnica do 24 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	26,25	26,25
55	M	OEZ:42600	Rozvodnicová skriňa RZA-Z-2S28, pre zapustenú montáž nepriehľadné plechové dvere, počet radov 2, počet modulov v rade 14, krytie IP30, PE+N, farba biela, materiál : oceľ-plast	ks	1,000	33,77	33,77
56	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	12,98	12,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	OEZ:44298	Vypínač MSN-32-3, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3-pól, OEZ	ks	1,000	21,57	21,57
58	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	4,000	12,98	51,92
59	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, lcn 6 kA, OEZ	ks	4,000	2,94	11,76
60	K	210192562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	1,000	38,69	38,69
61	M	OEZ:35903	Rozbočovací mostík CS-N15, počet svoriek 15, prierez 16 mm2, farba modrá, OEZ	ks	1,000	3,49	3,49
62	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	26,72	26,72
63	M	OEZ:42396	Prúdový chránič LFE-40-4-030AC, In 40 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA, typ AC, OEZ	ks	1,000	34,00	34,00
64	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	13,28	26,56
65	M	OEZ:38321	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLE-10C-1N-030AC, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 6 kA, typ AC, OEZ	ks	2,000	62,95	125,90
66	M	OEZ:38484	Prepojovacia lišta S3L-1000-10, 3-pól. vyhotovenie, prierez 10 mm2, rozstup 17,8 mm, počet vývodov 19x3, kolíky, OEZ	ks	1,000	16,20	16,20
67	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	4,000	29,37	117,48
68	M	OEZ:38367	Zvodič prepätia SVC-350-3N-MZ, typ 2, I _{max} 40 kA, U _c AC 350 V, výmenné moduly, varistor, iskrisko	ks	1,000	117,45	117,45
69	K	PMMRP1	Koeficient montážel (30% z rozvádzača RP)	%	6,647	30,00	199,41
D ExR Existujúci rozvádzač							275,57
70	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	12,98	12,98
71	M	OEZ:41933	Istič LTE-20B-3, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, lcn 6 kA, OEZ	ks	1,000	10,59	10,59
72	K	urvpm	Úprava rozvádzača v rátane podružného materiálu	hod	10,000	25,20	252,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.22 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Ivana Marcellová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

CP- Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 890,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 890,06	20,00%	1 778,01

Cena s DPH

v EUR

10 668,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.22 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 890,06

HSV - Práce a dodávky HSV	40,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40,91
PSV - Práce a dodávky PSV	7 994,23
713 - Izolácie tepelné	547,60
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	646,32
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 731,87
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	926,54
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 392,07
738 - Ústredné kúrenie, -vykurovací skúška	1 174,80
739 - Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia	25,72
783 - Nátery	549,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	621,76
OST - Ostatné	233,16

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.22 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 890,06

D HSV Práce a dodávky HSV 40,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 40,91

1	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	1,000	2,34	2,34
2	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	1,000	3,91	3,91
3	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	1,000	8,72	8,72
4	K	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm, -0,00800t	ks	3,000	7,28	21,84
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,048	11,17	0,54
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	7,83	1,13
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,048	14,39	0,69
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,432	0,45	0,19
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,048	11,28	0,54
10	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,048	1,27	0,06
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,048	19,80	0,95

D PSV Práce a dodávky PSV 7 994,23

D 713 Izolácie tepelné 547,60

12	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	126,000	3,14	395,64
13	M	283310000100	Izolačná PE trubica DG 12x5 mm	m	46,000	0,21	9,66
14	M	283310000200	Izolačná PE trubica DG 15x5 mm	m	37,000	0,22	8,14
15	M	283310000300	Izolačná PE trubica DG 18x5 mm	m	13,000	0,25	3,25
16	M	283310000500	Izolačná PE trubica DG 22x5 mm	m	30,000	0,29	8,70
17	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	3,80	68,40
18	M	283310006300	Izolačná PE trubica DG 28x30 mm	m	18,000	2,59	46,62
19	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,668	1,54	7,19

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 646,32

20	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	1,000	6,48	6,48
21	M	426110002700	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180 alebo ekvivalent,	ks	1,000	632,91	632,91
22	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,475	1,27	6,93

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 731,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	7331131.1	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových do DN 20	ks	22,000	7,02	154,44
24	K	733125000.1	Potrúbie z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 12x1,0, -/vrát.tvarovie/	m	55,000	13,33	733,15
25	K	733125003.1	Potrúbie z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 15x1,2-/vrátane tvaroviek/	m	33,000	13,73	453,09
26	K	733125006.1	Potrúbie z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 18x1,2-/vrátane tvaroviek/	m	12,000	14,50	174,00
27	K	733125009.1	Potrúbie z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 22x1,5-/vrátane tvaroviek/	m	29,000	16,07	466,03
28	K	733125012.1	Potrúbie z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 28x1,5-/vrátane tvaroviek/	m	34,000	19,60	666,40
29	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	163,000	0,52	84,76

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 926,54

30	K	73420911.9	Montáž závitovej armatúry 2 rur.sústavy 3000,rohové DN 15	ks	11,000	7,89	86,79
31	M	48442284610.1	HERZ 3000-priamy DN15 pre 2 trukový systém	ks	11,000	21,29	234,19
32	K	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,62	5,24
33	M	551210011400	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2", PN 10, niklovaná mosadz,	ks	2,000	6,26	12,52
34	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	11,000	2,64	29,04
35	M	5512800014.1	Termostatická hlavica MINI pre VT s kvapalinovým snímačom s automatickou protimrazovou poistkou,	ks	11,000	13,45	147,95
36	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	3,23	12,92
37	M	551210044800	Guľový ventil 1", páčka	ks	4,000	14,01	56,04
38	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	4,90	4,90
39	M	551190001000	Spätná klapka závitová, 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	13,51	13,51
40	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	7,12	14,24
41	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,91	4,91
42	M	422010003100	Filter závitový, 1", PN 20, mosadz	ks	1,000	10,98	10,98
43	K	734296160.1	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 15 so servopohonom	ks	1,000	5,17	5,17
44	M	5512100375.1	Ventil zmiešavací trojcestný ESBE VRG 131 ,DN 15	ks	1,000	57,75	57,75
45	M	5512100409.1	Servopohon ku zmiešavacím ventilom ,typ ARA 653	ks	1,000	118,58	118,58
46	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	20,88	41,76
47	K	73441299.1	Montáž a dodávka ventilu termostatického zmiešavacieho ESBE VRG 131 DN 15	ks	1,000	67,19	67,19
48	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	8,672	0,33	2,86

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 392,07

49	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	11,000	5,16	56,76
50	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice	ks	11,000	2,26	24,86
51	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	11,28	124,08
52	M	4845395350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x700	ks	11,000	95,93	1 055,23
53	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	11,000	10,00	110,00
54	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,647	1,82	21,14

D 738 Ústredné kúrenie, -vykurovací skúška 1 174,80

55	K	7380000pc	Vykurovací skúška, napustenie systému.skúška tesnosti...	hod	72,000	15,40	1 108,80
56	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	4,000	16,50	66,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 739			Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia	25,72			
57	K	7390000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia	ks	1,000	22,00	22,00
58	M	311720000500	Tyč závitová M 8x1000 mm, oceľ pozinkovaná	ks	3,000	1,24	3,72
D 783			Nátery	549,31			
59	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	163,000	2,71	441,73
60	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	163,000	0,66	107,58
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	621,76			
61	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /napr.uprava otvorov, a iné/	hod	32,000	19,43	621,76
D OST			Ostatné	233,16			
62	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	12,000	19,43	233,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.23 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Ivana Marcellová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

CP- Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

397,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	397,06	20,00%	79,41

Cena s DPH

v EUR

476,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.23 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

397,06

M - Práce a dodávky M

397,06

21-M - Elektromontáže

397,06

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

7.23 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Hrochoť

Projektant:

Ing.arch. Ivana
Marcellová

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP- Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

397,06

D M

Práce a dodávky M

397,06

D 21-M

Elektromontáže

397,06

7	K	2102200405	Demontáž bleskozvodu	m	49,501	1,95	96,53
3	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	2,99	17,94
4	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	6,000	0,59	3,54
1	K	2102201059	Montáž bleskozvodu - spätná montáž na nové úchyty	m	49,501	2,31	114,35
2	M	3544216400	Podpera vedenia do muriva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h	ks	30,000	0,59	17,70
8	K	2102201060	Revízia	ks	1,000	147,00	147,00